
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 505 lì 20-11-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 118 del 19-11-2015

Oggetto: Società Cooperativa Sociale - "Azione Sociale" Caccamo (PA) -  Servizio di
Assistenza  Sociale (mese di ottobre 2015).  Liquidazione.  CIG: ZF31515392

Il Responsabile dell'Area

Premesso,
       che l’Amministrazione Comunale - causa malattia dell’Assistente Sociale di questo Comune,
intendeva procedere  ad affidare  a società esterna  il servizio di Assistente Sociale, assegnando
al Responsabile dell’Area II Affari Demografici la somma necessaria per adottare tutti gli atti
per l’affidamento del servizio stesso, giusta delibera di GM n. 68 del 1/06/2015;
che con propria determinazione  reg. gen. n. 167/2015  è stato affidato il servizio di Assistenza

Sociale  alla Società Cooperativa Sociale – “Azione Sociale” Caccamo (PA), per la durata di
mesi 6 (sei);
Preso atto il servizio di che trattasi  per il mese di ottobre 2015 è stato regolarmente espletato;

Vista la fattura n. 946/2015 relativa al mese di ottobre 2015 di € 816,00 Iva compresa-

presentata dalla Società Cooperativa Sociale – “Azione Sociale” Caccamo (PA) soggetta al
regime dello split paymen;
Visto il documento unico di regolarità contributiva e la documentazione ai sensi della legge n.-

136/2010 art. 3, c. 7 e 8;
Reputato regolare liquidare alla Società Cooperativa Sociale – “Azione Sociale” la somma di-
€  816,00, imputata cod. 1.10.04.03, giusto impegno n. 107,  cap. 9334/Bilancio 2015;
Per questi motivi, viste le leggi vigenti, D.L.vo 267/2000, L.R. 30/2000, D.L.vo 163/2006
Reg. Com. (Del. 26/CC/11),  L.R. 136/2010;

                                                                        DETERMINA

di liquidare alla Società Cooperativa Sociale – “Azione Sociale”,  Via San Vito -  Caccamoa)
(PA) - P. IVA IT03501840825 la somma di € 816,00 a fronte della fattura n. 946/2015 per il
servizio di Assistenza Sociale;
Di pagare in favore della Società Cooperativa Sociale – “Azione Sociale”, la somma dib)

€ 784,62 pari all’imponibile della fattura n. 946/2015 sul conto corrente dedicato indicato in
fattura;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II - Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 505 lì 20-11-2015

Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 31,38 pari all’IVA calcolata sulla fatturac)
n. 946/2015 secondo le modalità di cui alla legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;
Di imputare la somma complessiva di € 816,000 IVA compresa  al cod. 1.10.04.03, giustod)

impegno n. 107,  cap. 9334/Bilancio 2015.
L’invio del presente atto al Responsabile dell'Area Economico- Finanziaria, per il mandato di
pagamento.
L’invio della presente al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio  dell’Ente.

                                                                                                                   Il Resp.le Area II Affari Demografici
Dott. Salvatore D’amino


